ESTADO DO PARANÁ

                 CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA

                       Rua Paraíba, S/n – Centro – Bela Vista da Caroba – PR – CEP 85745-000
               Fone / Fax: (46)3557-1294

Ofício nº 030/2021

Bela Vista da Caroba, 22 de Setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Doutor

GELSON MAFFI

M. D. Prefeito Municipal

Bela Vista da Caroba – Pr.

Através do presente Vimos encaminhar cópia da solicitação de

documentos feita na ouvidoria desta casa de leis, por cidadão através do portal de

transparência o qual solicita cópia integral do processo seletivo para professor no

município de Bela Vista da Caroba.

Ressaltamos que as informações além de encaminhadas a

este Legislativo poderão ser encaminhadas direto ao e-mail do solicitante

“transparenciaemfoco21@gmail.com”.

Sendo o que se apresentava para o momento, colocamo-nos a

disposição para realizar esclarecimentos que se fizerem necessários, reiterando protestos

de elevada e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Valdir Rodrigues

Presidente

assinado digitalmente

		2021-09-22T08:59:57-0300
	JOSE VALDIR RODRIGUES:39480666987